Suknie wełniano strojne.
Suknie krotonowe strojne
Płaszcze podróżne ....

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b., o godzinie ll’/9 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in ] his przez opieczętowane deklaracje, na
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, do takiejże daty 1886
roku, posesji M 1156a w Warszawie od rs. 1264 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowy dzierżawę złoży w czasie ! miejscu wy
żej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. CO, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kasy
m. Warszawy, na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. 127 i na koszta ogłoszenia
rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, kaź*
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

"'\F7zć>x <5.0
W skutek ogłoszenia z dnia .. . podaję niniejszą deklarację, m#cą której podejmuję się

wydzierżawić na ro< jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886
roku, posesji M 1156a w Warszawie, za summę rs. . ■ . . kop. . . . rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium rs. 127 i na koszta ogłoszenia rg,
25, przy niniejszem załączam.

3.—Skłae w Aptece p, H. Kucharzewskiego, Senatorska 11. 1196

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali lieyta-

ey noj Magistratu miasta w arszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r„ po
sesji X 1234 w Warszawie, od summy rs. 1178 rocznie.

Mająey zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem, na ręce p. o Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop.

’
si świątecznych.6111* W Wy<hiBle Administracyjnym Magistratu każ-

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b., o godzinie 11-tej z rana, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Waiszawy, lieyiacja in p]Uf(, przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r do takiejże daty 1886 r.
posesji X 2451 w "Warszawie, od rs. 2020 roezme.

Mający zamiar ubiegania się o takową d z 1 e r ż a w ę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa-
piorae siemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wrsz z kwitem Kassy
miasta "Warszawy na złożone w tejże kassie vadium w ilości rs. 202 i na koszta ogłosze
nia rs. 25, które nieuirzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.
.r u n k i są do przejrz nia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, ka-

żdodzienuie, wyjąwszy dni świątecznych.

"STT’zdx 3.© i:
W skutek ogłoszenia z dnia .. . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na rok jeden, od dn a 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r. do takiejże daty IŚ86 r.,
posesję ped X 2451 w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . rocznie, (wypisać lite
rami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za-
Bi słoi ym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 202 rs. i na koszta ogłoszenia rs.

Nie wątpimy, że udogodnienie to, mające na celu korzyść osób interesowanych
przez ogół dobrze przyjęte będzie. 1149R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie w sali licyta*

cyjnej Magistratu miasla Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r., po
sesji Ai 1176 w Warszawie, od rs. 1600 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczone m na ręce p, o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację napisaną na
papizrze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczoaego wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 160 i na koszta
ogłoszhnia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo*
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

W skutek ogłoszenia z dnia. . . podaję niniejszą deklarację, moca ttórej podejmują
się wydzierżawić na rok jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, do takiejże daty
1886 roku, posesji Jfe 1176 w Warszawie, za summę ,s • • • . kop. , _ , rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, vadium rs.